
Fax 送信先 ０９６－３２９－１３３０（長寿の里 福田宛） 
 
各会員 各位 

ご 案 内 
 熊本県介護支援専門員協会熊本支部研修会の開催について  
 

熊本県介護支援専門員協会熊本市支部 
支部長 土屋 政伸 

 拝啓、時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、熊本市介護支援専門員協会では、平成 22 年度の第 1 回研修会の開催を下記にて開催

予定しております。つきましては、ご多忙とは存じますが、各会員の皆様のご参加を賜わ

りますようご案内申し上げます。 
なお、参加希望の方は、下欄の出席票と必要事項をご記入の上、8 月 7 日（土）までに

FAX にて熊本県介護支援専門員協会熊本支部（福田）までご返事の程、お願い致します。 
また、皆様のご意見を研修会での参考とさせていただきますので、下記アンケートにご

協力をお願い致します。                     
敬具 

        

記 
 
主催：熊本県介護支援専門員協会熊本市支部 
共催：熊本市役所  財団法人 熊本市薬剤師協会 

      日時：平成 22 年 9 月 3 日（金）18：00 受付 18：30 開演 
      会場：ウェルパルひろば 1 階 大会議室（熊本市大江 5 丁目 1 番 1 号） 
         ＊駐車場に限りがありますので、公共交通機関でのご来場をお願致します。 
      内容：「薬剤師と介護支援専門員の連携について」 
         ～事例を通じて連携を考える～ 
      会費：各協会会員 無料   非会員 500 円 

以上 
 

 
熊本県介護支援専門員協会熊本市支部平成 22 年度研修会 

 
研修会について  出席 ・ 欠席 
参加希望者氏名（事業所及び施設名） 
      [                                                             ] 
研修アンケート 
① 現在、又は以前お薬関係に困った事はありませんか？ 

[                                                                     ] 

② 担当ご利用者の事で相談したい事例があればご記入下さい。（お薬に関する事） 

[                                                                     ] 


